
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-15-004794-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство "Центральне
підприємство з поводженням з радіоактивними
відходами"

Purchasing body: The State Specialized enterprise "Central enterprise
for the management of radioactive waste"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37197102

National ID: 37197102

Місцезнаходження замовника: 07270, Україна, Київська область, Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чайчевська Тетяна Валеріївна, 380639314495,
TANIA.CN@UKR.NET

Contact point: Chaichevska Tetiana , 380639314495,
TANIA.CN@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Бензин А-95 (талони/ скретч-картки), Дизельне
паливо ДП-Євро 5 (талони/ скретч-картки)

Title of the subject of purchase: Gasoline A-95 (coupons/scratch cards), Diesel fuel DP-
Euro 5 (coupons/ scratch cards)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

CPV: DK 021:2015:09130000-9: Petroleum and distillates



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 (талони/
скретч-картки)

ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

1000 л 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль,
Радянська, 80

до 31 грудня
2222

Дизельне паливо ДП-
Євро 5 (талони/
скретч-картки)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо
CPV: 09134200-9

1000 л 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль,
Радянська, 80

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Продавця протягом 30-ти
банківських днів з моменту
поставки Товару на склад
Покупця

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

68 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 68000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

680,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2022 10:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2022 10:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 5 відсотків від вартості договору.
Забезпечення виконання договору надається у
вигляді перерахування коштів (завдатку) на
розрахунковий рахунок замовника: IBAN: UA24
3808050000000026007641459 в ПАТ «Райффайзен
Банк» МФО 380805, ЄДРПОУ 37197102.


